Página 91   terça-feira, 09 de Março de 2021 Nº 27.953Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE

<BEGIN:1228468:91>

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 016/2020
Espécie: Prestação de Serviços; Contratante: Prefeitura Municipal de Novo
Horizonte do Norte/MT; Fornecedores: J. Vieira Transportadora e Logística
Ltda. - EPP; Modalidade: Pregão Presencial SRP 006/2021; Objeto:
Registro de preços para futura e eventual transporte de calcário agrícola;
Valor unitário: R$ 115,00 (cento e quinze reais); Valor Total Registrado:
R$ 172.500,00 (cento e setenta e dois mil e quinhentos reais); Natureza da
Despesa: 33.90.39.00; Data assinatura: 02/03/2021; Vigência: 12 (doze)
meses; Signatários: Silvano Pereira Neves - Prefeito Municipal de Novo
Horizonte do Norte e o Sr. Juliano Vieira - sócio proprietária da empresa;
Fiscal contrato: Ana Cristina de Lima; A referida ata pode ser visualizada
na integra no site oficial do município cito: http://www.novohorizontedonorte.
mt.gov.br/Transparencia/.
<END:1228468:91>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1228394:91>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2021
Tipo: Menor Preço Por Item PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO, neste ato representada
por sua Pregoeira Oficial designada pela Portaria nº. 015/2019 de 02 de
janeiro de 2019 torna público aos interessados que realizará licitação no
dia 22/03/2021, às 08H00, para futura e eventual Aquisição e Confecção
de artigos de vestuários e enxovais (uniforme, lençol, campos entre outros),
em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, conforme especifica-
ções do Edital de Licitação. A íntegra do Edital encontra-se disponível no
endereço desta instituição, sito à Rua Nunes Freire, 12, Alto da Bela Vista,
nesta cidade, onde poderão obter maiores informações das 07H00min às
11H00min e no site oficial do município: www.novomundo.mt.gov.br.
Novo Mundo, MT, 08 de março de 2021.

Luciana Da Silva Betarelo
Pregoeira Oficial

Antonio Mafini
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1228394:91>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1228282:91>

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021
PROCESSO Nº 09/2021

TIPO: Menor Preço por Item
A Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT, torna público para
conhecimento dos interessados o resultado do Pregão Presencial nº 03/
2021, cuja abertura ocorreu às 08h00min do dia 08 de março de 2021, na
sede da Prefeitura Municipal, Cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
E HIGIENE PESSOAL PARA CONFECÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA
ATENDER PROGRAMAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
E TRABALHO DO MUNICÍPIO DE NOVO SÃO JOAQUIM, Sagrando
vencedoras as empresas abaixo descritas:

EMPRESA CNPJ QUANT/
ITENS

VALOR
TOTAL

VILMAR ALVES
DE OLIVEIRA

- EPP
15.872.501/0001-35

01, 02, 03,
04, 05, 06,
07, 08, 09,
10, 11, 12,
13, 14, 15,
16, 17, 18,
19, 20, 21,

22, 23

R$ 76.382,80

Os autos do Processo Licitatório encontram-se à disposição dos
interessados na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, sito a Rua
Cachoeira da Fumaça, n° 77, Jardim das Palmeiras, Novo São Joaquim/MT.

Novo São Joaquim-MT, 08 de março de 2021.
VALBER KENEDY BARBOZA SANDES - Pregoeiro Oficial

<END:1228282:91>

<BEGIN:1228413:91>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP COM TRATAMENTO DIFERENCIADO
PARA EMPRESAS REGIONAIS CONFORME LEIS 147/14 - 123/06 E

DECRETO MUNICIPAL 08/2018.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM-MT, através do
seu PREGOEIRO, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, às 08h00 horas (Brasília) do dia 12 de
Março de 2021, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo São
Joaquim, /MT, conforme descrito no edital, de conformidade com as Leis
10.520/2002, 8.666/93. O credenciamento será feito das 07h30 às 08h00.
Os envelopes de Proposta de Preços e Documentos de Habilitação deverão
ser entregues ao Pregoeiro até às 08h00 horas (Brasília) do dia 12 de
Março de 2021. OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA, E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
DE COMPUTADORES E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA
ATENDIMENTO AS SECRETARIAS E UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL:
sites: www.novosaojoaquim.mt.gov.br e Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de Novo São Joaquim, das 08h00 às 17h00. INFORMAÇÕES:
Os interessados poderão solicitar informações junto a Comissão de
Licitação, Pregoeiro e Equipe de Apoio pelo fone abaixo. TELEFONE PARA
CONTATO: (0**66)3479-1158.

Novo São Joaquim - MT, 25 de fevereiro de 2021.
VALBER KENEDY BARBOZA SANDES - Pregoeiro Oficial

<END:1228413:91>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1228392:91>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

RETIFICAÇÃO RESULTADO
O Município de Peixoto de Azevedo-MT torna Público que na licitação
em epigrafe, cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA
GERAL), REPOSIÇÃO DE GÁS E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE
AR CONDICIONADO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME
TERMO”. Sagrou-se vencedora as empresas L DOS ANJOS SILVA
- CNPJ : 14.453.445/0001-31 com o valor total de R$ 400.069,00
(QUATROCENTOS MIL E SESSENTA E NOVE CENTAVOS), retificado por
erro na digitação do valor final.

NATÁLIA FERNANDES DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1228392:91>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1228410:91>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÕES- PREGÃO PRESENCIAL SRP.

PROCESSO Nº 015/2021- PR 007/2021.
O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público
para conhecimento dos int., que fará Licitação na mod. de PR PRESENCIAL
P/ REG. DE PREÇOS Nº 007/2021, tendo como OBJETO: REGISTRO
DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES, PAPELARIA E MATERIAIS DE
ESCRITÓRIO PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARÍAS DA ADMINIS-
TRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA - MT, QUE
SERÁ ADQUIRIDO COM RECURSOS DE CONVÊNIOS/PROGRAMAS,
ESTADUAIS, FEDERAIS E RECURSOS PRÓPRIOS, conforme condições
e especificações constantes no Anexo-IB Termo de Referência Anexo I
parte integrante do edital, com realização prevista para o dia 22/03/2021 ás
08h00min (horário de Mato Grosso). O Edital completo está a disp. dos int.
gratuitamente, na Pref. Mun. de P. da Serra - MT e no Site: www.planaltoda-
serra.mt.gov.br, prefeituraps@bol.com.br, Comissão de Pregão, Praça São
Carlos, nº 755, Centro, P. da Serra/MT, Tel: 66 3328-6101.

CLÁUDIA MÁRCIA S. RODRIGUES - PREGOEIRA
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1228410:91>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT